
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №130 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 130 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9998887 822564 Балинська Катерина Сергіївна 071337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042288

Облік і 
оподаткування

159,250

2 9967121 822564 Зубрицька Олена Вікторівна 064695 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028513

Облік і 
оподаткування

141,250

3 9999623 822564 Кузьмич Юлія Максимівна 071339 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006231

Облік і 
оподаткування

150,500

4 9297347 822564 Момотюк Альона Анатоліївна 175740 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010225

Облік і 
оподаткування

173,500

5 9030891 822564 Пасека Сергій Володимирович 145436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000281

Облік і 
оподаткування

147,250

6 9117487 822564 Стецько Тетяна Олегівна 071037 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075517

Облік і 
оподаткування

141,000

1



7 9733295 822564 Сторожук Марія Миколаївна 071063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056544

Облік і 
оподаткування

147,000

8 9215274 822564 Чмих Ірина Григорівна 071046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071698

Облік і 
оподаткування

149,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 130 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9852877 850819 Басараб Юлія Олександрівна 071014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056484

Облік і 
оподаткування

143,500

2 10096353 850819 Гаєвська Анастасія Володимирівна 148480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032213

Облік і 
оподаткування

138,750

3 9605951 850819 Глущенко Вікторія Вікторівна 41954628 BH 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048964

Облік і 
оподаткування

132,500

4 9950274 850819 Гуменчук Ірина Олександрівна 175739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001604

Облік і 
оподаткування

180,750

5 9243731 850819 Ільченко Анна Сергіївна 033486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025956

Облік і 
оподаткування

145,750

6 9249345 850819 Кокиза Аліна Миколаївна 071330 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005643

Облік і 
оподаткування

157,000

3



7 9251766 850819 Комста Яна Олегівна 033487 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006571

Облік і 
оподаткування

164,750

8 9249240 850819 Мойсак Тетяна Андріївна 071329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005764

Облік і 
оподаткування

156,750

9 9712813 850819 Ніжник Тетяна Вікторівна 175741 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010226

Облік і 
оподаткування

171,000

10 9464297 850819 Петровська Анастасія Віталіївна 175743 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005675

Облік і 
оподаткування

169,500

11 10194481 850819 Савчук Інна Ігорівна 071371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077140

Облік і 
оподаткування

137,000

12 9464903 850819 Солдатова Марина Іванівна 071363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005789

Облік і 
оподаткування

150,500

13 9206822 850819 Сторожук Вікторія Леонідівна 035062 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083470

Облік і 
оподаткування

142,500

14 9839491 850819 Сук Людмила Павлівна 071054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056765

Облік і 
оподаткування

143,500

15 9551686 850819 Янкова Крістіна Олегівна 175749 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005715

Облік і 
оподаткування

159,250

16 9862520 850819 Яременко Андрій Володимирович 070970 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072924

Облік і 
оподаткування

154,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 130 м

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9859440 858749
Данильчук Владислав Олегович 071406 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0016892

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,500

2 9688617 858749
Комар Настя Олександрівна 071395 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025423

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,000

3 10164989 858749
Крот Наталія Ігорівна 088246 B20 19.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0080773

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,000

4 9730160 858749
Кузь Мирослава Анатоліївна 175746 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0016290

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,500

5



5 9118336 858749
Нестерчук Наталія Миколаївна 071394 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0017713

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

161,750

6 9192678 858749
Нечитайло Василь Миколайович 148865 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0032610

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,000

7 10001257 858749
Поліщук Світлана Петрівна 071408 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071283

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,000

8 9730976 858749
Поліщук Юлія Юріївна 071397 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0016167

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,000

9 9045275 858749
Путь Сергій Олександрович 071403 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060268

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,500

10 9363371 858749
Свідерська Тетяна Іванівна 107794 B20 23.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083419

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

166,000

11 9979067 858749
Тарасевич Богдана Іванівна 071398 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025371

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,500

12 9571253 858749
Ткач Юлія Андріївна 071400 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025802

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 130 м

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9541705 835242
Дремлюга Дарія Андріївна 057596 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008823

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,000

2 9563942 835242
Звагольська Дарія Вячеславівна 145925 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0002114

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,250

3 10121710 835242
Здорик Галина Михайлівна 071388 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064673

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №138 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 138 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9468417 822563 Гавриленко Ірина Анатоліївна 103422 ДCK 18.05.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

152,000

2 9459884 822563 Каліш Ірина Юріївна 107556 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

143,500

3 9475902 822563 Макогонюк Аліна Олегівна 064722 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

138,000

4 9477862 822563 Поляцко Людмила Олександрівна 21168334 BH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

145,500

5 9474133 822563 Федченко Ганна Дмитрівна 107198 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

140,500

1


	‎D:\Users\VNAU\Desktop\накази\КОНТРАКТ\130 м Факультет обліку та аудиту.pdf‎
	‎D:\Users\VNAU\Desktop\накази\КОНТРАКТ\138 м Факультет обліку та аудиту.pdf‎

